
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Ко ростиш і вської міської ради

п’ятдесят перша сесія восьмого скликання

М  О Г .Ш і' .Чи Щ 9

Про перейменування вулиці Гвардійська та 
провулку Гвардійський в м. Коростишів і 
провулку Коперативний в с. Щигліївка

Відповідно до Закону України «Про присвоения юридичним особам та 
об’єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб,ювілейних та 
святкових дат, назв і дат історичних подій», постанови Кабінету Міністрів 
України від 24.10.2012 № 989 «Про затвердження Порядку проведення 
громадського обговорення під час розгляду питань про присвоєння юридичним 
особам та об’єктам права власності, які за ними закріплені, об’єктам права 
власності, які належать фізичним особам, імен (псевдонімів) фізичних осіб, 
ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій», керуючись ст. 25, 
ст. 26, п. 1 ст. 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
враховуючи результати роботи засідання робочої групи для забезпечення 
розгляду звернень громадян щодо перейменування вулиць та провулків 
Коростишівської міської ради, протокол № 5 від 30.04.2025, протокол 
громадського обговорення № 2 від 18.03.2025, рекомендації постійної комісії з 
питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту, 
місцевого самоврядування та запобігання корупції, Коростишівська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Перейменувати вулицю Гвардійська на вулицю Національної гвардії та 
провулок Гвардійськийна провулок Національної гвардії в місті Коростишів 
Житомирського району Житомирської області.

2. Перейменувати провулок Коперативний на провулок Левадний в селі 
Щигліївка Житомирського району Житомирської області.

3. Відділу містобудування та архітектури Коростишівської міської ради 
звернутися до Житомирської регіональної філії Державного підприємства 
«Національні інформаційні системи» щодо внесення відповідних змін до 
реєстрів Міністерства юстиції України.



4. Дане рішення сесії міської ради оприлюднити в місцевих засобах 
масової інформації та на офіційному вебсайті міської ради.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
міського голови Руслана ДЕЙЧУКА.

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


